[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.12.2014
	№
	3090

	г.  Новоалтайск

	О введении режима повышенной готовности

В связи с неблагоприятными метеорологическими явлениями, сложившимися на территории Первомайского района и на основании Федерального закона от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» п о с т а н о в л я ю:

1. С 26 декабря 2014 года с 12.00 час. по 28 декабря 2014 года ввести на территории Первомайского района режим «повышенной готовности».

2. Рекомендовать главам сельсоветов района ввести на своих территориях режим «повышенной готовности».
3. Назначить ответственными за осуществление мероприятий по предупреждению чрезвычайных ситуаций:
Лебедева С.И. – заместителя главы администрации района по архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному и газовому хозяйству;
Абанокова Р.К. - начальника отдела по делам ГО и ЧС администрации района;
Лунева А.В. – начальника Первомайского РЭС филиала МРСК «Сибири» -        ОАО «Алтайэнерго» (по согласованию);
Муравьева С.А. – директора ГУП ДХ «Первомайское ДРСУ» (по согласованию);

Сивец С.А. – директора ГУП ДХ «Новоалтайское ДСУ-7» (по согласованию);

Бочарникова М.М. –начальника ОМВД России по Первомайскому району;

Белоцкую Н.И. – главного врача КГБУЗ «Первомайская ЦРБ                                        им. А.Ф. Воробьева».
4. Ввести круглосуточное дежурство должностных лиц администрации района (прилагается).

5. План работы КЧС и ПБ района в период введения режима повышенной готовности (прилагается).

6. Настоящее постановление разместить на официальном интернет-сайте администрации района www.perv-alt.ru
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации района                                                                          А.В. Рубцов
[image: image1.jpg]

ГРАФИК

дежурства руководящего состава администрации района в период введения режима повышенной готовности
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность
	Время дежурства
	Телефон
	Водитель

	рабочий
	домашний

	1.
	Лебедев Сергей Иосифович
	Заместитель главы администрации района по архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному и газовому хозяйству
	с 8-00 26.12.2014

до 8-00 27.12.2014
	2-21-71
	77-81-52,

89609590817
	Злодеев А.С.

автомобиль

ГАЗ 3110,

№ О 113 ОН

	2.
	Абаноков Руслан Кодзокович
	Начальник отдела по делам  ГО и ЧС администрации района
	с. 8-00 27.12.2014 до 8-00 28.12.2014
	2-23-36
	2-52-27

8 913 222 2404
	-

Р.К. Абаноков

2 23 36

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Первомайского района

от 26.12.2014 № 3090